= BJELIM d.o.0. Zegar VI/39, HR - 47 300 Ogulin, www.bjelin.com
' T.++385 47/531045, F. ++385 47/ 615 205, E. info@bjelin.com, OIB: 18630081651
PDV ID: HR18630081651, IBAN: HR692360000-1102343115, SWIF T ZABAHR2X

Poduzetnic¢ka zona Ogulin d.o.c.
Otok Ostarijski 4e, p.p. 82
47300 Ogulin Ogulin, 30.04.2018.

Predmet: Ponuda za kupnju zemljista u industrijskoj zoni

Ponuditelj:
BJELIN d.o.o.

Zegar VI/39

47300 Ogulin

OIB 18630081651

Odgovorna osoba: Boris Sobodié

Kontakt: boris.sobodic@bielin.hr 099 255 8880

Postovani,

Nastavno na Pismo namjere za investiranje u nove proizvodne pogone na zemljistu poduzetnicke
zone Ogulin te na obavljene sastanke u svezi istog, koristim ovu prigodu iznijeti nasu ponudu za
realizaciju kupoprodajnog ugovora.

1) Zelimo iskazati interes za kupnju &estice sljede¢ih oznaka u mdustruskOJ zoni, a to je
Ces.zem. 95 povrsine cca. 100.000 m2

2) Takoder Zeljeli bi Vas upoznati i sa samim investicijskim projektom kojeg bi realizirali na
prethodno navedenim oznakama zemlje:

a) tvrtka Bjelin d.o.o. se bavi proizvodnjom troslojnog parketa te proizvodnjom peleta, briketa i 4
mm hrastovih i jasenovih lamela. Tvrtka danas zaposljava ukupno 602 djelatnika na dvije
lokacije u Bjelovaru i Ogulinu. Osnovni cilj predmetne investicije, koju smo nazvali OGULIN 2,
je pokretanje integrirane proizvodnje novih podnih obloga WOODURA i NADURA, tvornica
HDF-a, spajanje furnira te logisticki centar. S investicijom bi krenuli neposredno nakon
zaklju€enja kupoprodaje zemlje, a vrijeme dovrietka cjelokupnog projekta sa svim
gradevinama i infrastrukturom je oko sedam godina, a prve tvornicke hale bi trebale biti
gotove do poletka 2019. godine.

b) visina predvidenih investicija iznosi oko milijardu mlhjuna kuna, a koja e se odvijati u
etapama sve do 2025. godine. Sva potrebna sredstva osnguravamo iz vlastitih izvora bez
koriStenja banaka ili institucionalnih ulagaéa. »

c) na kraju ukupnog investicijskog ciklusa otvorit emo ukupno oko 600 novih radnih mjesta s
time da ¢emo prva zapo$ljavanja vrsiti krajem 2019. godine a poslije i sve ostale kako
investicije budu tekle.

The mark of
responsible forestry

Trgovacki sud u Zagrebu, MBS 040294028 FSCY C116275

Temeljni kapital 267.025.500,00 kn, Clan Uprave Stjepan Vojinié
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d) za navedene investicije siravinu dijelom vec imamo ugovorenu s dobavljatem Hrvatske Sume
d.o.0., a vec smo krenuli u pregovore s istim u cilju povecanja koli¢ina sirovine za period od
2020. godine. Takoder smo u pregovorima s ostalim tuzemnim i inozemnim dobavlja¢ima
drvne mase. Sve nase nove tvornice i postrojenja biti ¢e opremljeni najnovijom tehnologijom i
strojevima renimoranih proizvodaca poput Burkle, Homag, Wintersteiger, Weining, Cooper
itd. Za sve gotove proizvode iz nade ponude imamo osiguran plasman na svjetskom trZistu
posredstvom kanala vlastite prodaje te preko mreze ovlastenih trgovaca.

3) Za navedene oznake zemlje pod rednim brojem 1) nudimo cijenu od 8 eura po metru kvadratnom
ili za ukupno cca. 100.000 m2 nudimo oko 800.000,00 eura u kunskoj protuvrijednosti po
srednjem tecaju Hrvatske narodne banke na dan uplate.

4) Na navedenoj £estici, planira se izgradnja nove tvornice za spajanje furnira, uiaznih i izlaznih
skaldista, te ostale pripadajute infastrukture, ureda za administraciju i osoblje, prostorija za
odriavanje. Tvornica ¢e sadriavati odvojene linije sa duZinsko spajanje furnira, te formatiranje
i pakiranje. Planirano broj zaposlenih u navedenoj tvornici iznosio bi oko 100. Na priloZenoj
skici koja sljedi, parcela je oznafena Zuto, a objekti narantasto

Sastavni dio ove ponude su i sljededi prilozi:

- idejno rjedenje razmjestaja objekata u investiciji
- lzvod iz sudskog registra

- bilanca tvrtke za 2017.

- racun dobiti i gubitka za 2017.

- BON-1

- BON-2

- dokaz o uplati jamdéevine

U nadi da ¢ete prepoznati nasu investiciju i ponudu kao bududi generator rasta lokalne zajednice i
Sire, stojimo na raspolaganju za sve dodatne informacije.

S postovanjem,

Boris Sobodic¢
Clan uprave i dire

The mark of

responsible forestry
FSC? C116275

‘\ _
Trgovacki sud u ZagreEN $ 040294028
Temeljni kapital 267.025.500,00 kn, Clan Uprave Stjepan Vojinié
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REPUBLIKA HRVATSKA

JAVNI BILJEZNIK

Br¢i¢ Mirjana

Ogulin, Vladimira Nazora 23

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

MBS:

040294028
OIB:

18630081651
TVRTKA:

12 BJELIN drudtvo s ogranicenom odgovorno§éu za preradu drva
12 BJELIN d.o.0.
SJEDISTE/ADRESA:
12 Ogulin (Grad Ogulin)
Zegar VI 39

PRAVNI OBLIK:
1 drustvo s ogranicenom odgovornoddcu

PREDMET POSLOVANJA:

1 0= — prerada drva i proizvoda od drva i pluta, osim
namjedtaja

1+ = proizvodnja proizvoda od slame i pletarskih
materijala

- proizvodnja furnira i ostalih ploca od drva

- proizvodnja sastavlijenog parketa

- proizvodnja gradevne stolarije i elemenata
proizvodnija ambalaZe od drva

- proizvodnja celuloze, papira i kartona

- popravak namjestaja i pokuéstva

- proizvodnja namjeStaja za poslovne i prodajne

e e
ok % % ok k&
]

prostore

1 0+ - proizvodnja kuhinjskog namjestaja

1+ - proizvodnja, stavljanje na trziSte ili uvoz Sumskog
reprodukcijskog materijala

1 % - proizvodnja, stavljanje na trZiste ili uvoz bozZiénih
drvaca

1 = - sjeCa drva

1 0* - piljenje i blanjanje drva

1 0+ ~ poslovanje nekretninama

1 * - prijevoz putnika i tereta u unutrasnjem i
medunarodnom javnom cestovnom prometu

1 0* - savjetovanje u vezl s poslovanjem i upravljanjem

1 - zastupanje stranih pravnih osoba u plasiraniu
njihovih proizvoda ‘i usluga na domadem i inozemnom
trzistu .

1 * - promidZba (reklama i propaganda)

1% ~ kupnja i prodaja robe 1/ili pruZanje usluga u

trgovini u svrhu ostvarivanja dobiti ili drugog
gospodarskog uc¢inka, na domad¢em ili inozemnom trzisdtu
10 - turistic¢ke usluge u posebnim oblicima turisticke
ponude: seoskom, zdravstvenom, kulturnom, wellness,
kongresnom, za mlade, pustolovncom, lovnom, Sportskom,
golf - turizmu, 3portskom ili rekreacijskom ribolowvu
na moru, ronilackom turizmu, 3portskom ribolovu na
slatkim vodama kao dodatna djelatnost u uzgoju

Otisnuto: 2017-11*09 08:45:43 : D004
Podaci od: 2017-11-09 02:22:08 Stranica: 1 od 4



REPUBLIKA HRVATSKA

JAVNI BILJEZNIK

Br¢ié¢ Mirjana

Ogulin, Vladimira Nazora 23

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

PREDMET POSLOVANJA:

morskih i slatkovodnih riba, rakova, Skoljaka 1 dr.

1 = - pripremanje hrane 1 pruzZanje usluga prehrane,
pripremanje i usluZivanje pica 1 napitaka, pruzanie
usluga smjestaja

i 0* - pripremanje hrane za potrod3nju na drugom mjestu i
opskrba tom hranom (catering)

3 = - djelatnost privatne zastite

13 - osposobljavanje pudanstva za provedbu preventivnih

mjera zaStite od poZara, gaSenje poZara 1 spaSavanje
ljudi i imovine ljudi ugroZenih poZarom

OSNIVACI/CLANOVI DRUSTVA:

11 PERVANOVO d.o.o. za nekretnine i turizam, pod MBS: 090010440,
upisan kod: Trgovacki sud u Splitu, OIB: 53640538905
Dubrovnik, Ivana Zajca 26

11 - jedini ¢lan d.o.o.

OSOBE OVLASTENE ZA ZASTUPANJE:

9 Stjepan Vojinié&, OIB: 26300160902
Dubrovnik, Janjinska 7

10 - ¢lan uprave
10 - zastupa pojedinacéno i samostalno, temeljem odluke od 14,
rujna 2016.

10 @arko Pervan, OIB: 08953288278
Svedska, Viken, Bygatan 30

10 - predsjednik uprave
10 - zastupa pojedinacno i samostalno, temeljem odluke od 14.
rujna 2016.

13 Tony Christer Pervan, OIB: 86429173985
Svedska, 11459 Stockholm, Ostermalmsgatan 89
13 - &lan uprave :
13 - zastupa pojedinac¢no i samostalno, postao ¢lan uprave odlukom
od 13.2.2017.

13 Boris Scbodié&, OIB: 98024067811
Orahovica, Matije Gupca 53/C
13 - &lan uprave

13 ~ zastupa pojedinadno i samostalno, postao ¢lan uprave odlukom
od 13.2.2017. .

TEMELJNI KAPITAL: )
7 267.025.500,00 kuna

PRAVNI ODNOSTI:
Osnivacki akt: '

1 Izjava o osnivanju sastavljena je 19. prosinca 2012. godine.

2 Odlukom ¢lana drustva od 19. studenoga 2013. godine izmijenjena je
Izjava o osnivanju i to &l.6. (temeljni kapital) i &1.7. (poslovni
udjeli). Potpuni tekst Izjave dostavljen je u zbirku isprava.

3 Odlukom ¢&lana drudtva od 15. sijeénja 2014. godine izmijenjena je

Otisnuto: .2017-11-09 08:45:43 : D004
Podaci od: 2017-11-09 02:22:08 Stranica: 2 od 4



REPUBLIKA HRVATSKA
JAVNL BILJEZNIK

Bréié¢ Mirjana
Ogulin, Vladimira Nazora 23

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

PRAVNI ODNOSI:

Osnivacki akt:
Izjava o osnivanju i to &l.5. (predmet poslovanja=djelatnosti).
Potpuni tekst Izjave dostavljen je u zbirku isprava.

4 Odlukom &lana druStva od 10. lipnja 2014. godine Izjava o
osnivanju izmijenjena je u ¢l. 6. (temeljni kapital) i &l. 7.
(poslovni udjeli). Proisddéeni tekst Izjave dostavljen je u zbirku
isprava.

5 Odlukom &¢lana drustva od 25. veljaCe 2015, godine Izjava o
osnivanju izmijenjena je u ¢l. 6. (temeljni kapital) i &l. 7.
(poslovni udjeli). ProCiséeni tekst Izjave dostavljen je u zbirku
isprava.

6 Odlukom Clanova drudtva od 28. kolovoza 2015. godine Drustveni
ugovor izmijenjen je u &l. 7. (&lanovi drudtva) i &l. 6. (temeljni
kapital). Pro¢i3c¢eni tekst Ugovora dostavljen je u zbirku isprava.

7 Odlukom Clanova drudtva od 22. listopada 2015. DruStveni ugovor
izmijenjen je u ¢l. 6. (temeljni kapital) i &l. 7. (poslovni
udjeli). Proc¢isceni tekst Ugovora dostavljen Jje u zbirku isprava.

8 Odlukom ¢lanova dru$tva od 28. srpnja 2016. DruStveni ugovor
izmijenjen je u €l. 7. koji se odnosi na poslovne udjele u
drudtvu. Procisceni tekst Ugovora dostavljen je u zbirku isprava.

9 Odlukom &lanova drustva od 22. kolovoza 2016. Drudtveni ugovor
izmijenjen je u &€l. 11. koji se odnosi na upravu drustva.
Pro¢iséeni tekst Ugovora dostavljen je u zbirku isprava.

10 0Odlukom Clanova drustva od 14. rujna 2016. Drudtveni ugovor
izmijenjen je u ¢l. 11. koji se odnosi na upravu drustva.
Pro¢iséeni tekst Ugovora dostavljen je u zbirku isprava.

12 Odlukom ¢lanova drus$tva od 31.10.2016. DruStveni ugovor izmijenjen
je u ¢l. 1. uvodne odredbe, &l. 2. o tvrtki, &l. 3. o sjedistu,
¢l. 7. o poslovnim udjelima i &l. 11. o upravi. Potpuni tekst
Ugovora dostavljen sudu u zbirku isprava.

13 Odlukom ¢lana drustva od 15.2.2017. izmijenjen je DrusStveni ugovor
u ¢l. 5. odredbe o predmetu poslovanja i ¢l. 11. o upravi. Potpuni
tekst Drudtvenog ugovora dostavljen sudu u zbirku isprava.

Promjene temeljnog kapitala:

2 Odlukom ¢lana druStva od 19. studenoga 2013. godine povecéan je
temeljni kapital drusStva i to sa iznosa od 20.000,00 kuna za iznos
od 700.000,00 kuna na iznos od 720.000,00 kuna.

4 Odlukom ¢lana drudtva od 15. svibnja 2014. godine povecan je
temeljni kapital drudtva uplatom u novcu sa iznosa od 720.000,00
kn za iznos od 20.463.300,00 kn na iznos od 21.183.300,00 kn.

5 Odlukom ¢&lana dru3tva od 25. veljace 2015. godine temeljni kapital
drustva povedan je sa iznosa od 21.183.300,00 kn za iznos od
20.000.000,00 kn na iznos od 41.183.300,00 kn.

6 Odlukom &lanova drudtva od 27. kolovoza 2015. godine temeljnl
kapital drudtva povecan je unosom stvari u drustvo sa iznosa od
41.183.300,00 kn za iznos od 225.822.200,00 kn na iznos od
267.005.500,00 kn.

7 Temeljni kapital druStva povelan je temeljem Ugovora o pripajanju
od 22. listopada 2015. za visinu temeljnog kapitala drustva koje
se pripaja sa iznosa od 267.005.500,00 kn .za iznos 20.000,00 kn na
iznos od 267.025.500,00 kn. .

Statusne promjene: subjektu upisa pripojen drugi
7 - Subjektu upisa je pripojeno drustvo LIGNEUS drudtvo s ogranidenom

Otisnuto: 2017-11-09 08:45:43 . D004
Podaci od: 2017-11-08 02:22:08 Stranica: 3 od 4



REPUBLIKA HRVATSKA

JAVNI BILJEZNIK
Br¢ié Mirjana
Ogulin, Vladimira Nazora 23

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

PRAVNI ODNOSTI:
Statusne promjene: subjektu upisa pripojen drugi

odgovorno3déu za usluge Kastav, Zegoti 1/a, upisano u reg. ulodku s
matiénim brojem subjekta upisa MBS 040264561, OIB 48324240091
Trgovackog suda u Rijeci, temeljem Odluke jedinog ¢lana pripojenog
drudtva od 22. listopada 2015., Odluke &lanova drustva
preuzimatelja od 22. listopada 2015. i temeljem Ugovora o
pripajanju od 22. listopada 2015.

Odluke o pripajanju nisu pobijane.

FINANCIJSKA IZVJESCA:

Predano God. Za razdoblije Vrsta izvjestaja
eu 14.07.17 2016 01.01.16 - 31.12.16 1Izjava o razl. izmjene
eu 14.07.17 2016 01.01.16 = 31.12.16 GFI-POD izvjestaj

Upise u glavnu knjigu proveli su:

RBU Tt Datum Naziv suda
0001 Tt-12/7402-2 20.12.2012 Trgovacki sud u Rijeci
0002 Tt=-13/8425-2 21.11.2013 Trgovacki sud u Rijeci
0003 Tt-14/433=-2 28.01.2014 Trgovacki sud u Rijeci
0004 Tt-14/4570-4 13.06.2014 Trgovadki sud u Rijeci
0005 Tt=15/1287=2 25.02.2015 Trgovacki sud u Rijeci
0006 Tt-15/5358-5 22.09.2015 Trgovacki sud u Rijeci
0007 Tt~-15/6401-2 04.11.2015 Trgovaéki sud u Rijeci
0008 Tt-16/5104-6 11.08.2016 Trgovacki sud u Rijeci
0009 Tt-16/5699-2 08.09.2016 Trgovacki sud u Rijeci
0010 Tt-16/6010-2 23.09.2016 Trgovacki sud u Rijeci
0011 Tt-16/7196-2 11.11.2016 Trgovalki sud u Rijeci
0012 Tt-16/41547-7 07.12.2016 Trgovacki sud u Zagrebu

Stalna sluZba u Karlovcu
0013 Tt=17/8698-4 10.03.2017 Trgovacki sud u Zagrebu
Stalna sluzba u Karlovcu

eu / 23.01.2014 elektronidki upis

eu / 02.07.2014 elektronilki upis

eu / 01.07.2015 elektronicki upis

eu / 24.06.2016 elektronicki upis

eu / 14.07.2017 elektronicki upis

. o

Pristojba: oo La s JAVNI BILJEZNIK

_ ‘ o] -*KfS&HR Br&i¢ Mirjana
Nagrada: %”EXJL:}*T 2=V -, Ogufln; vladimira Nazo 3

Otisnuto: 2017-11-00 08:45743 = = . 5004
Podaci od: 2017-11-09 02:22:08 Stranica: 4 od 4



Ja, javni biljeznik, Mirjana Bréié, OGULIN, Viadimira Nazora 23 temeljem ¢L. 5| .~ -
ZSR (M.N. br. 1/95; 57/96; 45/99; 54/05) po wvidu u Sudski registar Republikelf &, .-

Hrvatske kojeg sam danalnjeg dana izvr§io elektronickim putem izdajem Izvadak

iz Sudskog registra za trgovacko druStvo BJELIN d.o.o. Ogulin (Grad Oouim) i

Z egar VI39. o
Tzvadak se sastoji od 4 (Getiri) liste. —

Javnobiljeznitka pristojba za ovjeru po tar. br. 11 ZI,P u iznosu od 10,00 En
naplacena je i poniStena na primjerku koji ostaje za arhiv. Javnobz{/eémc'ka
nagrada zaradunata u iznosu od 20,00 kn + PDV25 %- (5’007::1) a frofak 0,00

kn + PDV 25% (0,00 kn). el
Broj: OV-7928/17 Jav G
U Ogulinu, 09.11.2017. LA "/l'dzrjana Bréi T

— — — -

-y &)




I. OFCI FODACI © PODUZETNIKY
Il. PODACIH | POKAZATELN POSLOVANJA ZA 2018, CODIML

. PODACI O FOSLOVANJIU ZA RAZ

ot el b

{. OPCI PODACI O PODUZETNIKU

Naziv potduzsinlica BJE_L!N d.c.o.

Adress OGULIN, Zegar VI/38

Qsobnl identifikaciaki broj (Porezna uprava) 18630081651

Matigni broj 2852025

Oblik viasnisiva Poduzece u privatniom vilasnistvu - od osnivanja
Veli&ina Veliki

Naziv razreda djelatnosti (3iira NKD) Pilienje i blanjanje drva (1610)
Broj paduzetnika u razradu. 374 | |

Broj poduzatnika iste valiine u razredy 2

Broj gubitada u razredu 100

Braoj dobitada u razredu 270

Podatak o svim kunskim rafunima Za redovno poslevanje poduzetnika javno su dostupni iz Jedinstvenog registra ratuna kojeg vodi
Financijska agencija. Vise o tome na www.fina.hr .

informacija o bonitetu BON-1 aZurira se cetiri puta godidnje, podacima iz godiSnjeg financijskog izvjestaja za prethodnu godinu i
podacima iz tromjesednih izvjesStaja za razdoblja | = llI, | = VI i1~ IX. ViSe o-tome na www.fina.hr

Qbjasnjenja pokazatelja poslovanja iz informacije o bonitetu BON-1 moZete preuzeti na www.fina.hr ili zatraZiti u poslovnoj jedinici Fine
(bez naknade).

10 izvieSlaja: 5378970
ogulin, 07.11.2017 godine

Sastavio/sastaviia: Ovjera Fine
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L PODAGCH POKAZATEL) FOSLOVANJA Za 2018, GODINL
(Iznosi: u kunama, bez lipa)
Onis ading Rang pod n:(| :’ a2redy
' 20

Vrijednost ukupne imovine 483.027.538 477.902.548 L 1
2. Pugotrajna imovina 387.367.107]  399.548.790 1 i
3. Kratkofrajna imovina 95.560.431 77.124.506 3 2
31, Zalihe 77.946.587 59.815.694 1 1
3.2. Po traiiwanja od kupaca 12.478.497 10.513.348 6 2
3.3 K atkofrajna financijska imovina 0 0 - -
4. Kapital i rezerve 227.602.429 211.507.088 _ 1 1
5. Dugoroéne obveze 65.346.075 187.984.271 1 1
5. Kratkoroéna obveze 179.084.629 56.786.008 6 1
G.1. Obveze prema dobavljacima 29.381.583 28.332.740 2 i
6.2, Obveze p;ema kraditnim institucjama 75.618.111 0 ) -
Eiiiuchos iy | o Rl o R i )
1. Ukupni prihodi 124,795.168 : 132.746.831 4 2
2. Prihodi od prodaje na inozemnom trzidtu 118.334.188 112.594.681 4 2
3. Ukupni rashodi 106.818.288 214.856.537 2 2
4. Dobit tekuce godine 27.975.862 0 - -
5. Gubitak tekuce godine 0 82.106.708 ! 1

Razred u 2015

1. Pokriée stalnih sredstava i zaliha, kapitalom i 0,63 0.87 0,79 0,91
dugarocnim izvorima
2. Udio kapitala u izvorima sredstava, u % 47,12 ) 44,28 30,33 ' 4559‘
3. Faktor zaduZenosti, broj godina 7 13 8 9
4. Koeficijent obrtaja ukupne imovine 0.26 0.28 0.81 0.60
5. Koeficijent opce likvidnosti 053 1.38 1,08 1,80
6. Vrijeme naplate kratkotrajnih potrazivanja od ?5 33 44 34
kupaca, u danima
7. Vezivanje zaliha, u danima 124 187 77 102

Podaci i pokazatelji poslovanja izradeni su na temelju godisnieg financijskog izvjestaja za javnu objavu.

Svj financijski podaci iz godidnjeg financijskog izviestaja poduzstnika, dosiupni su u Rpgr':tru godignjih financijskih izvjediaja kojeg vodi
Financijska agencija. Vise o tome www. fma hr

ID izviedtajs: 5378970
oguiin, 07.11.2017 godine

Sastaviofzastavila: . O‘;]ma Fine

ANKICA SABLJAK




{iznosi: u kunama, bez lips)

N e Razied U1D
S RRRRR RNt e B e B
: . |
1. Qdnos ukupnog prilieda i rashoda, kosficiient 1,17 0,82 1,00 0,85
2. Udjel dobiif Il gubitka u ukupnom prihody, u % 22,42 -31,85 -0,50 -17,90
3. Udjel dobitl ili gubitka u imovini, u % 5,79 -17.18 -0,40 -10,80
4. Dobit ili gubitak po zaposlenom, u kunama 63.584 -194.113 -2.558 -156.688

lzvor podataka: izviestaj GFIl za 2015. | GF| za 2018. godinu

. FODACI O ZAPGSLENIMA
(iznosi: u kunama , bez lipa)

‘ : : ; " Prosje&na mjesefna bruto plata.
: Prasjaéan broj zaposlenih na Prosje&an bro| zapnslenth na 5 ; ol gl
Razdoblje bazsljstanja krajem razdoblia i safiTada £ zapos!a:;lé:_n R DazEgl
2014 188 170 4.4863
2015 455 440 3.718
2018. 442 423 5.155
1- IR 2017, -

izvor podataka: izvjesia] GFl za 2014., 2015. 1 2016. godinu i izvjesta] TI-PCD za razdoblje i-1X 2017.

“Prosje¢na bruto placa prema podacima iz GFl-a rafuna se na femelju podataka o neto pladi te doprinosa, poreza i prireza na porez iz
nlace, a prosjetna bruto placa prema podacima iz Ti-a, uz navedene, ukljucuje i doprinose na place.

V. PODACI O POSLOVANJU ZA RAZDOBLJE HX 2017. GODINE

(iznosi: u kunama , bez lipa)

Razdoblie

|- X 2016. | - X 2017.

1. Ukupni prihodi

2. Ukupni rashodi

3. Prihodi od prodaje v inozemstvu

4. Predujmovi poreza na daobit

5. Vrijednost ostvarenih investicija u dugotrajnu imovinu

ey e e e
o R S e Y e R

Qs ST P Ik v o L A i

8. Zalihe

7. Potrazivanja od kupaca

8. Obveze prema dobavljadima

lzvor podataka: izviestaj TI-POD za razdoblje I-IX 2017.

ID bzviofimja: 5378270
- ogulin, 07.11.2017 godine

Ovjera Fine

Sactavio/zastavils:

ANKICA SABLJAK




31, Xli 2018. 3.334.926

31,111 2017, 1.767.509

30. Vi 2017. 2.724.796
301X 2017.

izvor podaiaka: izvjedis] TI-POD za razdablja i1l 2017., VI 2017, 1 X 2017 te izvjesia] GF1 za 2018. godinu.

Podatke o bonitetu korisnik je duZan Cuvati kao poslovnu tajnu. Za poslovnu odiuku na temelju samo ove informacie o bonitetu
postovnog parinera Fina ne snosi posliedice.

Datum formiranja informacije: 06.11.2017

I zvjadiaja: 5378370

ogulin, G7.11.2017 godine

Saztavic/enstavit: ' : W;fﬁn;z_ e e
. A -
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Zagrebacka banka d.d,
10000 Zagreb, Trg bana Josipa Jelatita 10
OfB 9295329347

AN HR882366 “109@008013

Q\/ VIFT. ZABA HR

DOig-

D, EATBOOBEY

I 186 0081651

PREQ&DU D’?\/A

f’k:G R\/ISS, OGU N

Tranzakcijski radun{ik
HR8923500001102343115

{
{
i
i

1 | Saldo raéuna u va!uu HRh 1
] 2 | Saldo raduna u stranim valutama (iskazan u valuti EUR) 1
; 3 UKub; pr_XUe; u valuti HRK u pcsljednﬁh u pos\jednuh oO dana
4‘ ‘ Prosjecno sianje HRK sradstava U prethodnih 30 dana
E; |znos odabrenog okvirnog kredita
6 |OBbokian (DalNe)

BrOJ aarxa neprekzdne b!okadp 3

7
8 | Broj dana blokade u posljednﬂh ses:( ) mjeseci 3

9 lznos evidentiranih nepadmirenih obveza 3

otvcrcn 42013

856.. 810 37 HRK

808.737,59TL,R—
2‘.128,771 .32 HRK
’1‘96;5.'.-771 ,52 HF;-%!‘(.
ererer 0,00 HRK

NE

0

U Zagrebu, 02.05.2018, 08:29:22

Qwvaj dekument satinjen je i dostavijen eleldroniCkim puiem i Suva se u Banzi.
Vjsrodostojnost ispisa oveg dokumenta na papiru svojim potpisom potvrduje ovlaitzna osoba Banke.

e MR A W P

tzuzev stanja na radunima izuzetim od ovrhe zakonom | radunima za specifiéne poslovne namjene
2 |zuzev priljeva na transakeijske racune izuzete od ovrhe zakonom | raune za specifiéne posiovne namjene fe prometa izmedu raduna istog poslovnog

subjekia u Zagrebackoj banci d.d.

3 Podaci o danima biokade i iznosu evidentiranih nepodmirenih obaveza iskazani temeliem podataka o iznosu biokade 1 denima insoiventnosti

dobivenih od Fmancrjske agencije

Za dedaine informaciie molimo obraiite se na broj telefona 01/3789 766, radnim danom od 8:30 do 20:00-sati, subotem od 8:00 do 13:00 sati.



v# Lagrebacka banka

UniCredit Group

Zagrebacka banka d.d.

10000 Zagreb, Trg bana Josipa Jelaci¢a 10
0OIB: 92963223473

IBAN: HR8823600001000000013

SWIFT: ZABAHR2X

PLATITELJ

IBAN HR6923600001102343115

Poziv na broj HRS9

Naziv - BJELIN D.O.O.
Sjediste OGULIN
Adresa ZEGAR VI 39

PODACI O PLACANJU
Iznos i valuta 385.588,47 HRK

Sifra namjene

Naéin izvréenja  NKS (Redovno)

PRIMATELJ
IBAN/Radun

Poziv na broj
Naziv
Sjediste

Adresa

Referenca

Broj transakcije

Datum izvrSenja

Datum zadnje
promjene

HR0923400091829700009

HRG68 7706-55330841820
GRAD OGULIN

OGULIN

BERNARDINA FRANKOPANA 11

1180181220010227
1IB0318050237338241
02.05.2018
02.05.2018

Opis placanja Uplata sredstava-zemljiSte ll-Poduzetni¢ka zona Otok Ostarijski




